

PROJEKTOVÝ ROZPOČET

ÚP-ČR - Louny Rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380 - silnoprout

Silnoprout

Rekapitulace rozpočtu

Dodávky celkem	536 944,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	248 668,00 Kč
Dopravné	1 571,00 Kč
Ekologická likvidace odpadu	2 487,00 Kč
GZS	1 243,00 Kč
Cestovní výlohy	
Celkem bez DPH	790 913,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 21%	166 091,73 Kč
DPH celkem	166 091,73 Kč
Halířové vyrovnání	0,27 Kč
Celkem s DPH	957 005,00 Kč

61

StartPol	Rozpočet				
Dodávka elektroinstalace 1PP					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
LHD 20X10	Lišta LHD 20X10	55	m	10,18 Kč	559,85 Kč
	drátěný žlab DZ 35x100, výložníky na stěnu po 2m	36	m	80,65 Kč	2 903,36 Kč
1420	Trubka Monoflex 1420	60	m	3,05 Kč	182,70 Kč
CYKY 5Jx1,5	Kabel CYKY 5Jx1,5	35	m	18,01 Kč	630,32 Kč
CY 6	Vodič CY 6	30	m	13,83 Kč	414,99 Kč
CY 10	Vodič CY 10	50	m	25,94 Kč	1 297,17 Kč
CYKY 3Jx2,5	Kabel CYKY 3Jx2,5	165	m	16,44 Kč	2 713,10 Kč
CYKY 3Jx1,5	Kabel CYKY 3Jx1,5	220	m	10,27 Kč	2 258,52 Kč
CYKY 3Ox1.5	Kabel CYKY 3Ox1.5	35	m	10,53 Kč	368,45 Kč
5519A-A02357 B	zásuvka Tango 230V kpl.	3	ks	91,62 Kč	274,86 Kč
5513A-C02357 B	zásuvka Tango 230V dvojité kpl.	9	ks	114,73 Kč	1 032,54 Kč
3559-A01345	spínač řazení 1 Tango, kpl	6	ks	104,07 Kč	624,42 Kč
3559-A05345	spínač řazení 5 Tango, kpl	4	ks	134,55 Kč	538,22 Kč
3559-A25345	spínač řazení 6 Tango, kpl	4	ks	108,96 Kč	435,84 Kč
KU68-1901	krabice KU68-1901	26	ks	5,92 Kč	153,82 Kč
KU68-1903	krabice KU68-1903	3	ks	24,28 Kč	72,85 Kč
SNG-100	svítidlo Panlux GENTLEMAN SNG-100	1	ks	90,92 Kč	90,92 Kč
Olga S OS-60/B	svítidlo Panlux Olga S OS-60/B	1	ks	391,89 Kč	391,89 Kč
GALIA KG-75B	svítidlo Panlux GALIA KG-75B	1	ks	90,92 Kč	90,92 Kč
PROFI 236 AC E	svítidlo Trevos PROFI 236 AC E	1	ks	439,09 Kč	439,09 Kč
SM 158KR E	svítidlo Trevos SM 158KR E	5	ks	560,95 Kč	2 804,73 Kč
SM 158KR M1h E	svítidlo s nouz. modulem Trevos SM 158KR M1h E	3	ks	1 360,09 Kč	4 080,27 Kč
SM 258KR E	svítidlo Trevos SM 258KR E	20	ks	690,04 Kč	13 800,90 Kč
	zářivka 18W DULUX EL FCY 18W/825 E27 kompaktní	1	ks	200,97 Kč	200,97 Kč
	zářivka SP1E27-18/T	2	ks	95,70 Kč	191,40 Kč
	zářivka 58W TL-D 58W/840 chladná bílá	48	ks	39,34 Kč	1 888,43 Kč
	zářivka 36W L 36W/840/21 T8 chladná bílá	2	ks	34,56 Kč	69,11 Kč
	Povinný poplatek za likvidaci svítidla	33	ks	7,31 Kč	241,16 Kč
	Povinný poplatek za likvidaci zdroje	34	ks	4,53 Kč	154,11 Kč
	.rozdávěč R0	1	ks	13 535,46 Kč	13 535,46 Kč
	požární hmota Hilti CP611A	2	ks	255,78 Kč	511,56 Kč
	Nespecifikovaný materiál	1	kpl	1 305,00 Kč	1 305,00 Kč
Celkem					54 256,89 Kč

Montáž elektroinstalace 1PP					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ		
	drážka pod omítkou	50	m	36,19 Kč	1 809,60 Kč
	průvrt do 20cm	20	ks	14,27 Kč	285,36 Kč
	průvrt do 50cm	1	ks	78,65 Kč	78,65 Kč
LHD 20X10	Lišta LHD 20X10	55	m	29,93 Kč	1 646,04 Kč
	drátěný žlab DZ 35x100, výložníky na stěnu po 2m	36	m	145,73 Kč	5 246,10 Kč
1420	Trubka Monoflex 1420	60	m	18,27 Kč	1 096,20 Kč
CYKY 5Jx1,5	Kabel CYKY 5Jx1,5	35	m	13,92 Kč	487,20 Kč
CY 6	Vodič CY 6	30	m	12,18 Kč	365,40 Kč
CY 10	Vodič CY 10	50	m	12,18 Kč	609,00 Kč
CYKY 3Jx2,5	Kabel CYKY 3Jx2,5	165	m	13,92 Kč	2 296,80 Kč
CYKY 3Jx1,5	Kabel CYKY 3Jx1,5	220	m	13,92 Kč	3 062,40 Kč
CYKY 3Ox1.5	Kabel CYKY 3Ox1.5	35	m	13,92 Kč	487,20 Kč
5519A-A02357 B	zásuvka Tango 230V kpl.	3	ks	72,65 Kč	217,94 Kč
5513A-C02357 B	zásuvka Tango 230V dvojité kpl.	9	ks	72,65 Kč	653,81 Kč
3559-A01345	spínač řazení 1 Tango, kpl	6	ks	67,86 Kč	407,16 Kč
3559-A05345	spínač řazení 5 Tango, kpl	4	ks	72,65 Kč	290,58 Kč
3559-A25345	spínač řazení 6 Tango, kpl	4	ks	72,65 Kč	290,58 Kč

KU68-1901	krabice KU68-1901	26	ks	20,23 Kč	525,92 Kč
KU68-1903	krabice KU68-1903	3	ks	87,00 Kč	261,00 Kč
	zapojení ventilátoru	2	ks	195,75 Kč	391,50 Kč
	připojení stávajících okruhů archivu	1	kpl	630,75 Kč	630,75 Kč
	zapojení rozváděče BA 05	1	ks	195,75 Kč	195,75 Kč
SNG-100	svítidlo Panlux GENTLEMAN SNG-100	1	ks	195,75 Kč	195,75 Kč
Olga S OS-60/B	svítidlo Panlux Olga S OS-60/B	1	ks	195,75 Kč	195,75 Kč
GALIA KG-75B	svítidlo Panlux GALIA KG-75B	1	ks	195,75 Kč	195,75 Kč
PROFI 236 AC E	svítidlo Trevos PROFÍ 236 AC E	1	ks	195,75 Kč	195,75 Kč
SM 158KR E	svítidlo Trevos SM 158KR E	5	ks	195,75 Kč	978,75 Kč
SM 158KR M1h E	svítidlo s nouz. modulem Trevos SM 158KR M1h E	3	ks	195,75 Kč	587,25 Kč
SM 258KR E	svítidlo Trevos SM 258KR E	20	ks	195,75 Kč	3 915,00 Kč
	.rozdávěč R0	1	ks	2 018,40 Kč	2 018,40 Kč
	demontáž stávajících rozváděčů (1ks)	1	kpl	484,59 Kč	484,59 Kč
	demontáž stávajících silnoproudých rozvodů v lištách	1	kpl	2 175,00 Kč	2 175,00 Kč
	demontáž stávajících svítidel (28ks)	1	kpl	1 218,00 Kč	1 218,00 Kč
	demontáž stávajících zásuvek a spínačů osvětlení (26ks)	1	kpl	791,70 Kč	791,70 Kč
	požární hmota Hilti CP611A	2	ks	252,30 Kč	504,60 Kč
	Pomocné pracovní výkony	1	kpl	783,00 Kč	783,00 Kč
Celkem				35 574,21 Kč	

Dodávka elektroinstalace 1 a 2 NP					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ		
LHD 40X40	Lišta LHD 40X40	95	m	27,94 Kč	2 653,89 Kč
LHD 40X20	Lišta LHD 40X20	60	m	17,10 Kč	1 026,25 Kč
PK 110x70 D	parapetní žl.110x70 s přípravou pro montáž DTS podložky a krabice, SX40x33, prop	170	m	398,46 Kč	67 738,20 Kč
EKD 80X40	Lišta EKD 80X40	55	m	75,69 Kč	4 162,95 Kč
EKE 140X60	Lišta EKE 140X60	75	m	176,61 Kč	13 245,75 Kč
LHD 20X10	Lišta LHD 20X10	6	m	10,18 Kč	61,07 Kč
KF 09063	Trubka KF 09063	5	m	21,75 Kč	108,75 Kč
1420	Trubka Monoflex 1420	460	m	3,05 Kč	1 400,70 Kč
1-CHKE-R 5x1,5	Kabel 1-CHKE-R 5x1,5	5	m	26,44 Kč	132,20 Kč
CYKY 5Jx1,5	Kabel CYKY 5Jx1,5	110	m	18,01 Kč	1 980,99 Kč
CYKY 5Jx16	Kabel CYKY 5Jx16	70	m	167,04 Kč	11 692,80 Kč
CYKY 5Jx6	Kabel CYKY 5Jx6	15	m	66,99 Kč	1 004,85 Kč
CYKY 5Jx2,5	Kabel CYKY 5Jx2,5	20	m	28,62 Kč	572,46 Kč
CY 16	Vodič CY 16	85	m	36,45 Kč	3 098,51 Kč
CY 4	Vodič CY 4	290	m	9,83 Kč	2 850,99 Kč
CY 10	Vodič CY 10	55	m	25,94 Kč	1 426,89 Kč
CYKY 3Jx2,5	Kabel CYKY 3Jx2,5	1610	m	16,44 Kč	26 473,23 Kč
CYKY 3Jx1,5	Kabel CYKY 3Jx1,5	1210	m	10,27 Kč	12 421,86 Kč
CYKY 4Jx25	Kabel CYKY 4Jx25	32	m	227,94 Kč	7 294,08 Kč
CY 25	Vodič CY 25	20	m	34,41 Kč	688,17 Kč
CYKY 3Ox1.5	Kabel CYKY 3Ox1.5	350	m	10,53 Kč	3 684,45 Kč
CYKY 5Jx4	Kabel CYKY 5Jx4	20	m	44,08 Kč	881,66 Kč
5519A-A02357 B	zásuvka Tango 230V kpl.	57	ks	91,62 Kč	5 222,32 Kč
5513A-C02357 B	zásuvka Tango 230V dvojitá kpl.	10	ks	114,73 Kč	1 147,27 Kč
5513A-C02357 R	zásuvka Tango 230V dvojitá kpl. Bordó	14	ks	121,28 Kč	1 697,89 Kč
5583A-C02357 B	zás. Tango 230V dvojitá se svodičem přep., akustická signalizace kpl.	1	ks	708,65 Kč	708,65 Kč
5525N-C02357 R1	zásuvka 230V ČERVENÁ modul 45x45	133	ks	62,94 Kč	8 370,46 Kč
5585N-C02357 R1	zás. 230V se svodičem přep., akustická signalizace ČERVENÁ s modul 45x45	39	ks	737,76 Kč	28 772,64 Kč
3559-A01345	spínač řazení 1 Tango, kpl	23	ks	98,31 Kč	2 261,13 Kč
3559-A02345	spínač řazení 2 Tango, kpl	4	ks	118,86 Kč	475,44 Kč

3559-A05345	spínač řazení 5 Tango, kpl	43	ks	134,55 Kč	5 785,83 Kč
3559-A25345	spínač řazení 6 Tango, kpl	2	ks	108,96 Kč	217,92 Kč
3558-A52340	spínač řazení 6+6 Tango, kpl	2	ks	152,27 Kč	304,53 Kč
3299A-A22180 B	spínač s čidlem pohybu, pokrytí 180stupňů, 1x relé	2	ks	1 027,90 Kč	2 055,79 Kč
3299A-A32180 B	spínač s čidlem pohybu, pokrytí 180stupňů, dvě relé	2	ks	1 121,00 Kč	2 241,99 Kč
	krabice s ekvipotenciální svorkovnicí DP 9026	1	ks	169,22 Kč	169,22 Kč
KU68-1901	krabice KU68-1901	159	ks	5,66 Kč	899,15 Kč
KU68-1903	krabice KU68-1903	6	ks	24,28 Kč	145,69 Kč
KJ-100MAT/B	svítidlo Panlux JUPITER KJ-100MAT/B	2	ks	404,57 Kč	809,14 Kč
SNG-100	svítidlo Panlux GENTLEMAN SNG-100	4	ks	90,92 Kč	363,66 Kč
Olga S OS-60/B	svítidlo Panlux Olga S OS-60/B	1	ks	391,89 Kč	391,89 Kč
GALIA KG-75B	svítidlo Panlux GALIA KG-75B	18	ks	90,92 Kč	1 636,47 Kč
MAXI B102 SN	svítidlo Fulgur MELISSA MAXI B102 SN	6	ks	273,42 Kč	1 640,55 Kč
MAXI B102 SN	svítidlo Fulgur MELISSA SENZOR MAXI B102 SN	2	ks	391,89 Kč	783,78 Kč
PSP Torino 258	svítidlo Trevos PSP Torino 258 LA E	123	ks	752,84 Kč	92 599,71 Kč
SM 236KR E	svítidlo Trevos SM 236KR E	5	ks	590,04 Kč	2 950,19 Kč
SM 236KR M1h E	svítidlo s nouz. modulem Trevos SM 236KR M1h E	1	ks	1 271,90 Kč	1 271,90 Kč
SM 158KR E	svítidlo Trevos SM 158KR E	24	ks	560,95 Kč	13 462,69 Kč
SM 158KR M1h E	svítidlo s nouz. modulem Trevos SM 158KR M1h E	4	ks	1 360,09 Kč	5 440,35 Kč
SM 258KR E	svítidlo Trevos SM 258KR E	3	ks	690,04 Kč	2 070,13 Kč
HELIOS 108NM1h	svítidlo nouzové HELIOS 108NM1h	1	ks	433,84 Kč	433,84 Kč
	zářivka SP2E27-23/T	8	ks	95,70 Kč	765,60 Kč
	zářivka 18W DULUX EL FCY 18W/825 E27 kompaktní	5	ks	200,97 Kč	1 004,85 Kč
	zářivka SP1E27-18/T	20	ks	95,70 Kč	1 914,00 Kč
	zářivka 58W TL-D 58W/840 chladná bílá	280	ks	39,34 Kč	11 015,84 Kč
	zářivka 36W L 36W/840/21 T8 chladná bílá	12	ks	34,56 Kč	414,69 Kč
	Povinný poplatek za likvidaci svítidla	194	ks	7,31 Kč	1 417,75 Kč
	Povinný poplatek za likvidaci zdroje	325	ks	4,53 Kč	1 473,13 Kč
	.rozdávěč RE	1	ks	27 728,64 Kč	27 728,64 Kč
	.rozdávěč RH1A	1	ks	28 573,41 Kč	28 573,41 Kč
	.rozdávěč R1B	1	ks	17 988,99 Kč	17 988,99 Kč
	.rozdávěč R2A	1	ks	15 044,91 Kč	15 044,91 Kč
	.rozdávěč R2B	1	ks	15 970,59 Kč	15 970,59 Kč
	.rozdávěč R2C	1	ks	7 859,81 Kč	7 859,81 Kč
	požární hmota Hilti CP611A	5	ks	255,78 Kč	1 278,90 Kč
	Nespecifikovaný materiál	1	kpl	1 305,00 Kč	1 305,00 Kč
Celkem				482 687,04 Kč	

Montáž elektroinstalace 1 a 2 NP

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ		
LHD 40X40	Lišta LHD 40X40	95	m	31,76 Kč	3 016,73 Kč
LHD 40X20	Lišta LHD 40X20	60	m	29,93 Kč	1 795,68 Kč
	drážka pod omítkou	230	m	36,19 Kč	8 324,16 Kč
	průvrt do 20cm	110	ks	14,27 Kč	1 569,48 Kč
	průvrt do 50cm	3	ks	78,65 Kč	235,94 Kč
PK 110x70 D	parapetní žl.110x70 s přípravou pro montáž DTS podložky a krabice, SX40x33, prop	170	m	139,20 Kč	23 664,00 Kč
EKD 80X40	Lišta EKD 80X40	55	m	33,93 Kč	1 866,15 Kč
EKE 140X60	Lišta EKE 140X60	75	m	39,98 Kč	2 998,24 Kč
LHD 20X10	Lišta LHD 20X10	6	m	29,93 Kč	179,57 Kč
KF 09063	Trubka KF 09063	5	m	28,28 Kč	141,38 Kč
1420	Trubka Monoflex 1420	460	m	17,84 Kč	8 204,10 Kč
1-CHKE-R 5x1,5	Kabel 1-CHKE-R 5x1,5	5	m	20,88 Kč	104,40 Kč

ka

CYKY 5Jx1,5	Kabel CYKY 5Jx1,5	110	m	13,92 Kč	1 531,20 Kč
CYKY 5Jx16	Kabel CYKY 5Jx16	70	m	18,05 Kč	1 263,68 Kč
CYKY 5Jx6	Kabel CYKY 5Jx6	15	m	14,36 Kč	215,33 Kč
CYKY 5Jx2,5	Kabel CYKY 5Jx2,5	20	m	14,36 Kč	287,10 Kč
CY 16	Vodič CY 16	85	m	12,18 Kč	1 035,30 Kč
CY 4	Vodič CY 4	290	m	12,18 Kč	3 532,20 Kč
CY 10	Vodič CY 10	55	m	12,18 Kč	669,90 Kč
CYKY 3Jx2,5	Kabel CYKY 3Jx2,5	1610	m	12,18 Kč	19 609,80 Kč
CYKY 3Jx1,5	Kabel CYKY 3Jx1,5	1210	m	12,18 Kč	14 737,80 Kč
CYKY 4Jx25	Kabel CYKY 4Jx25	32	m	18,05 Kč	577,68 Kč
CY 25	Vodič CY 25	20	m	13,49 Kč	269,70 Kč
CYKY 30x1.5	Kabel CYKY 30x1.5	350	m	12,18 Kč	4 263,00 Kč
CYKY 5Jx4	Kabel CYKY 5Jx4	20	m	14,36 Kč	287,10 Kč
5519A-A02357 B	zásuvka Tango 230V kpl.	57	ks	72,65 Kč	4 140,77 Kč
5513A-C02357 B	zásuvka Tango 230V dvojitá kpl.	10	ks	72,65 Kč	726,45 Kč
5513A-C02357 R	zásuvka Tango 230V dvojitá kpl. Bordó	14	ks	72,65 Kč	1 017,03 Kč
5583A-C02357 B	zás. Tango 230V dvojitá se svodičem přep., akustická signalizace kpl.	1	ks	72,65 Kč	72,65 Kč
5525N-C02357 R1	zásuvka 230V ČERVENÁ modul 45x45	133	ks	72,65 Kč	9 661,79 Kč
5585N-C02357 R1	zás. 230V se svodičem přep., akustická signalizace ČERVENÁ s modul 45x45	39	ks	72,65 Kč	2 833,16 Kč
3559-A01345	spínač řazení 1 Tango, kpl	23	ks	67,86 Kč	1 560,78 Kč
3559-A02345	spínač řazení 2 Tango, kpl	4	ks	77,00 Kč	307,98 Kč
3559-A05345	spínač řazení 5 Tango, kpl	43	ks	72,65 Kč	3 123,74 Kč
3559-A25345	spínač řazení 6 Tango, kpl	2	ks	72,65 Kč	145,29 Kč
3558-A52340	spínač řazení 6+6 Tango, kpl	2	ks	85,70 Kč	171,39 Kč
3299A-A22180 B	spínač s čidlem pohybu, pokrytí 180stupňů, 1x relé	2	ks	72,65 Kč	145,29 Kč
3299A-A32180 B	spínač s čidlem pohybu, pokrytí 180stupňů, dvě relé	2	ks	85,70 Kč	171,39 Kč
	krabice s ekvipotenciální svorkovnicí DP 9026	1	ks	93,53 Kč	93,53 Kč
KU68-1901	krabice KU68-1901	159	ks	20,23 Kč	3 216,17 Kč
KU68-1903	krabice KU68-1903	6	ks	87,00 Kč	522,00 Kč
	zapojení ventilátoru	7	ks	195,75 Kč	1 370,25 Kč
	zapojení venkovní klima jednotky	1	ks	1 283,25 Kč	1 283,25 Kč
	zapojení vnitřní klima jednotky	5	ks	848,25 Kč	4 241,25 Kč
	zapojení EZS, pomocného zdroje EZS, vysílače PCO	3	ks	2 153,25 Kč	6 459,75 Kč
KJ-100MAT/B	svítidlo Panlux JUPITER KJ-100MAT/B	2	ks	195,75 Kč	391,50 Kč
SNG-100	svítidlo Panlux GENTLEMAN SNG-100	4	ks	195,75 Kč	783,00 Kč
Olga S OS-60/B	svítidlo Panlux Olga S OS-60/B	1	ks	195,75 Kč	195,75 Kč
GALIA KG-75B	svítidlo Panlux GALIA KG-75B	18	ks	195,75 Kč	3 523,50 Kč
MAXI B102 SN	svítidlo Fulgur MELISSA MAXI B102 SN	6	ks	195,75 Kč	1 174,50 Kč
MAXI B102 SN	svítidlo Fulgur MELISSA SENZOR MAXI B102 SN	2	ks	195,75 Kč	391,50 Kč
PSP Torino 258	svítidlo Trevos PSP Torino 258 LA E	123	ks	195,75 Kč	24 077,25 Kč
SM 236KR E	svítidlo Trevos SM 236KR E	5	ks	195,75 Kč	978,75 Kč
SM 236KR M1h E	svítidlo s nouz. modulem Trevos SM 236KR M1h E	1	ks	195,75 Kč	195,75 Kč
SM 158KR E	svítidlo Trevos SM 158KR E	24	ks	195,75 Kč	4 698,00 Kč
SM 158KR M1h E	svítidlo s nouz. modulem Trevos SM 158KR M1h E	4	ks	195,75 Kč	783,00 Kč
SM 258KR E	svítidlo Trevos SM 258KR E	3	ks	195,75 Kč	587,25 Kč
HELIOS 108NM1h	svítidlo nouzové HELIOS 108NM1h	1	ks	195,75 Kč	195,75 Kč
	rozdávěč RE	1	ks	4 036,80 Kč	4 036,80 Kč
	rozdávěč RH1A	1	ks	2 018,40 Kč	2 018,40 Kč
	rozdávěč R1B	1	ks	2 018,40 Kč	2 018,40 Kč
	rozdávěč R2A	1	ks	2 018,40 Kč	2 018,40 Kč
	rozdávěč R2B	1	ks	2 018,40 Kč	2 018,40 Kč
	rozdávěč R2C	1	ks	1 009,20 Kč	1 009,20 Kč
	demontáž stávajících rozváděčů (13ks)	9,1	hod	191,40 Kč	1 741,74 Kč

	demontáž stávajících silnoproudých rozvodů v lištách a nad podhledy	18,5	hod	191,40 Kč	3 540,90 Kč
	demontáž stávajících svítidel (136ks)	1	kpl	3 306,00 Kč	3 306,00 Kč
	demontáž stávajících zásuvek a spínačů osvětlení (245ks)	1	kpl	2 240,25 Kč	2 240,25 Kč
	požární hmota Hilti CP611A	5	ks	252,30 Kč	1 261,50 Kč
	revize	1	kpl	6 090,00 Kč	6 090,00 Kč
	pronájem staveništního rozvaděče po čas stavby	2	ks	435,00 Kč	870,00 Kč
	Pomocné pracovní výkony	1	kpl	1 305,00 Kč	1 305,00 Kč
Celkem					213 093,97 Kč

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavební a obchodní společnost, s.r.o.

zástupce:
ulice:
město:
PSČ:
tel:
fax:
email:

zástupce:
ulice: Obrnice 10
město: Obrnice
PSČ: 435 21
tel:
fax:
email:

ÚP-ČR - Louny Rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380 - Vyvolávací systém

Vyvolávací systém

Obch.případ: OP12-0471

Rozpočet č: RZ120686

Rekapitulace rozpočtu

Dokumentace skutečného provedení	4 350,00 Kč
Dodávky celkem	267 328,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	34 968,00 Kč
Dopravné	2 001,00 Kč
GZS	9 065,00 Kč
Předávací dokumentace	1 740,00 Kč
Cestovní výlohy	3 828,00 Kč
Celkem bez DPH	323 280,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 21%	67 888,80 Kč
DPH celkem	67 888,80 Kč
Halířové vyrovnání	0,20 Kč
Celkem s DPH	391 169,00 Kč

Datum zpracování:

61

StartPol	Rozpočet
----------	-----------------

Dodávka Vytvářecí systém					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	rack server 1U + W7 pro 64bit	1	ks	28 710,00 Kč	28 710,00 Kč
OR1000LCDRM1U	záložní zdroj UPS 1000VA do datového rozvaděče 1U	1	ks	5 934,36 Kč	5 934,36 Kč
QVL151	kiosek s 15"dotykovou obrazovkou a tiskárnou + SW	1	ks	39 141,30 Kč	39 141,30 Kč
	halový displej, LCD TV uhlopříčka 80cm - HDMI, VGA	1	ks	8 603,43 Kč	8 603,43 Kč
	řídící PC pro halový displej	1	ks	8 134,50 Kč	8 134,50 Kč
	držák pro TV do 37"	1	ks	477,54 Kč	477,54 Kč
	kabel HDMI 20m	1	ks	1 244,10 Kč	1 244,10 Kč
	kabel HDMI 2m	2	ks	789,53 Kč	1 579,05 Kč
	zásuvka HDMI TANGO - komplet	2	ks	339,74 Kč	679,47 Kč
QDP1/32JE-LED1	přepázkový displej	18	ks	3 588,75 Kč	64 597,50 Kč
QGN-E (RS422)	externí gong	2	ks	2 871,00 Kč	5 742,00 Kč
QKK	rozbočovací krabice pro gong a přepázkové displeje	17	ks	239,25 Kč	4 067,25 Kč
QRX7 - mimo kio	převodník RS232/R422	1	ks	1 196,25 Kč	1 196,25 Kč
QZD300 - mimo k	napájecí zdroj	1	ks	1 531,20 Kč	1 531,20 Kč
QWIN	řídící SW	1	ks	11 484,00 Kč	11 484,00 Kč
QPTV-QSW	virtuální přepážka - SW	29	ks	2 392,50 Kč	69 382,50 Kč
QVDLIC-QSW	licence pro virtuální displej	1	ks	1 914,00 Kč	1 914,00 Kč
Mi 90211	rozvaděč Mi 90211	1	ks	820,15 Kč	820,15 Kč
Mi MP 2	Montážní deska Mi MP 2	1	ks	107,57 Kč	107,57 Kč
	kabel UTP Cat.5e LSZH	210	m	4,40 Kč	924,46 Kč
LV 18x13	elektroinstalační lišta LV 18x13	70	m	8,53 Kč	596,88 Kč
	konektor RJ 45 drát/licna	40	ks	3,35 Kč	133,98 Kč
	krytka konektoru RJ 45	40	ks	0,96 Kč	38,28 Kč
	Nespecifikovaný materiál	1	kpl	10 287,75 Kč	10 287,75 Kč
Celkem					267 327,52 Kč

Montáž Vytvářecí systém					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	rack server 1U + W7 pro 64bit	1	ks	2 575,20 Kč	2 575,20 Kč
OR1000LCDRM1U	záložní zdroj UPS 1000VA do datového rozvaděče 1U	1	ks	193,14 Kč	193,14 Kč
QVL151	kiosek s 15"dotykovou obrazovkou a tiskárnou + SW	1	ks	643,80 Kč	643,80 Kč
	halový displej, LCD TV uhlopříčka 80cm - HDMI, VGA	1	ks	643,80 Kč	643,80 Kč
	řídící PC pro halový displej	1	ks	321,90 Kč	321,90 Kč
	držák pro TV do 37"	1	ks	160,95 Kč	160,95 Kč
	kabel HDMI 20m	1	ks	139,20 Kč	139,20 Kč
	kabel HDMI 2m	2	ks	13,92 Kč	27,84 Kč
	zásuvka HDMI TANGO - komplet	2	ks	160,95 Kč	321,90 Kč
QDP1/32JE-LED1	přepázkový displej	18	ks	160,95 Kč	2 897,10 Kč
QGN-E (RS422)	externí gong	2	ks	174,00 Kč	348,00 Kč
QKK	rozbočovací krabice pro gong a přepázkové displeje	17	ks	139,20 Kč	2 366,40 Kč
QRX7 - mimo kio	převodník RS232/R422	1	ks	213,15 Kč	213,15 Kč
QZD300 - mimo k	napájecí zdroj	1	ks	225,33 Kč	225,33 Kč
QWIN	řídící SW	1	ks	2 575,20 Kč	2 575,20 Kč
QPTV-QSW	virtuální přepážka - SW	29	ks	160,95 Kč	4 667,55 Kč
QVDLIC-QSW	licence pro virtuální displej	1	ks	160,95 Kč	160,95 Kč
Mi 90211	rozvaděč Mi 90211 + Montážní deska Mi MP 2	1	ks	643,80 Kč	643,80 Kč
	kabel UTP Cat.5e LSZH	210	m	5,22 Kč	1 096,20 Kč
LV 13x18	elektroinstalační lišta LV 13x18	70	m	32,19 Kč	2 253,30 Kč

	konektor RJ 45 drát/licna + krytka konektoru RJ 45	40	ks	32,19 Kč	1 287,60 Kč
	školení obsluhy	1	hod	696,00 Kč	696,00 Kč
	školení správce	4	hod	696,00 Kč	2 784,00 Kč
	Oživení , nastavení, programování	1	kpl	5 150,40 Kč	5 150,40 Kč
	Pomocné pracovní výkony	1	kpl	2 575,20 Kč	2 575,20 Kč
Celkem					34 967,91 Kč

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavební a obchodní společnost, s.r.o.

zástupce:
ulice:
město:
PSČ:
tel:
fax:
email:

zástupce:
ulice: Obrnice 10
město: Obrnice
PSČ: 435 21
tel:
fax:
email:

ÚP-ČR - Louny Rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380 - EZS

EZS

Obch.případ: OP12-0471

Rozpočet č: RZ120687

Rekapitulace rozpočtu

Dokumentace skutečného provedení	4 350,00 Kč
Projektová dokumentace	1 740,00 Kč
Dodávky celkem	53 490,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	75 765,00 Kč
GZS	3 878,00 Kč
Cestovní výlohy	7 630,00 Kč
Celkem bez DPH	146 852,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 21%	30 838,92 Kč
DPH celkem	30 838,92 Kč
Halířové vyrovnání	0,08 Kč
Celkem s DPH	177 691,00 Kč

Datum zpracování:

121

StartPol	Rozpočet
----------	-----------------

Dodávka EZS					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
ZX4	Drátový expandér zón připojený na BUS sběrnice ústředěn DIGIPLEX EVO	9	ks	634,49 Kč	5 710,42 Kč
BOX E	Univerzální plechový box pro montáž na zeď, určený pro instalaci expandérů a dal	9	ks	180,87 Kč	1 627,86 Kč
K641	LCD klávesnice s dvouřádkovým modrým displejem určená pro ovládání a zobrazování	1	ks	1 989,79 Kč	1 989,79 Kč
BOX PRO KLÁV.	0703-401 Vysoký plechový box pro montáž na zeď, určený především pro LCD klávesni	1	ks	282,51 Kč	282,51 Kč
ZÁMEK	Mechanický zámek (0703-053)	10	ks	56,46 Kč	564,63 Kč
PS17 (0702-207)	BUS doplňkový zdroj	1	ks	1 530,43 Kč	1 530,43 Kč
AKKU SMART 12V/	Kvalitní řada AKKU i pro náročné aplikace s životností cca 3-5 let.	1	ks	267,00 Kč	267,00 Kč
BOX VT-40	BOX VT-40 (0703-044) - včetně TRAFÁ 40VA	1	ks	506,25 Kč	506,25 Kč
DX40PLUSI	Bytový a komerční duální detektor s ochranou proti zakrytí detektoru - funkce an	2	ks	1 018,25 Kč	2 036,50 Kč
RX40QZD	PIR detektor s přesnou detekcí díky půlkulové optice s Quad Zone Logic. Vhodný d	15	ks	242,50 Kč	3 637,56 Kč
FG730	Detektor tříštění skla s dosahem až 9m	15	ks	338,97 Kč	5 084,54 Kč
S3040/SR	Tisňové NC/NO tlačítko výklopné s pamětí poplachu a stíněným relé	28	ks	522,52 Kč	14 630,62 Kč
MAS303	MG kontakt čtyřdrátový polarizovaný s pracovní mezerou 20mm	2	ks	213,89 Kč	427,78 Kč
RKZ111	Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek	1	ks	172,26 Kč	172,26 Kč
SB2	Nezálohovaná plastová vnitřní siréna 104dB/1m	1	ks	120,58 Kč	120,58 Kč
FA1W	Kloubový držák na stěnu	17	ks	75,03 Kč	1 275,49 Kč
FI-H08	stíněný kabel Stíněný kabel 8x Cu drát ? 0,5 mm, PVC plášť (SYFK 8x0,5)	940	m	5,84 Kč	5 487,44 Kč
SUPERBUS AB01	Stíněný kabel 2x2 Cu drát ? 0,5 mm, 2x Cu drát ? 1 mm, PVC plášť	160	m	14,26 Kč	2 281,49 Kč
CYKY-J 3x1,5	kabel napájení	10	m	8,72 Kč	87,18 Kč
LHD 17X17	lišta	275	m	8,63 Kč	2 373,84 Kč
LHD 40X20	lišta	50	m	16,80 Kč	840,25 Kč
	drobný montážní materiál	1	kpl	2 555,19 Kč	2 555,19 Kč
Celkem					53 489,60 Kč

Montáž EZS					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
TM2020200200	ZX4 Drátový expandér zón připojený na BUS sběrnice ústředěn DIGIPLEX EVO	9	ks	391,50 Kč	3 523,50 Kč

ke

TM2020300100	BOX E Univerzální plechový box pro montáž na zeď, určený pro instalaci expandé	9	ks	163,56 Kč	1 472,04 Kč
TM2020300100	K641 LCD klávesnice s dvouřádkovým modrým displejem určená pro ovládání a zobra	1	ks	163,56 Kč	163,56 Kč
TM2020300200	BOX PRO KLÁV. 0703-401Vysoký plechový box pro montáž na zeď, určený především p	1	ks	32,19 Kč	32,19 Kč
TM2050200200	Mechanický zámek (0703-053)	10	ks	193,14 Kč	1 931,40 Kč
TM2010100100	PS17 (0702-207) BUS doplňkový zdroj	1	ks	225,33 Kč	225,33 Kč
TM2010100200	Kvalitní řada AKKU i pro náročné aplikace s životností cca 3-5 let.	1	ks	32,19 Kč	32,19 Kč
TM2020100100	BOX VT-40 (0703-044) - včetně TRAFKA 40VA	1	ks	228,81 Kč	228,81 Kč
TM2020400500	DX40PLUSI Bytový a komerční duální detektor s ochranou proti zakrytí detektoru	2	ks	145,29 Kč	290,58 Kč
TM2020400200	RX40QZD PIR detektor s přesnou detekcí díky půlkulové optice s Quad Zone Logic	15	ks	145,29 Kč	2 179,35 Kč
TM2020400400	FG730 Detektor tříštění skla s dosahem až 9m	15	ks	145,29 Kč	2 179,35 Kč
TM2020401400	S3040/SR Tisňové NC/NO tlačítko výklopné s pamětí poplachu a stíněným relé	28	ks	145,29 Kč	4 068,12 Kč
TM2020401700	MAS303 MG kontakt čtyřdrátový polarizovaný s pracovní mezerou 20mm	2	ks	141,81 Kč	283,62 Kč
TM2020402300	RKZ111 Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek	1	ks	74,82 Kč	74,82 Kč
TM2020500600	SB2 Nezálohovaná plastová vnitřní sířena 104dB/1m	1	ks	116,58 Kč	116,58 Kč
TM2020400200	FA1W Kloubový držák na stěnu	17	ks	145,29 Kč	2 469,93 Kč
TM0000012810	stíněný kabel Stíněný kabel 8x Cu drát prům. 0,5 mm, PVC plášť (SYFK 8x0,5)	940	m	5,22 Kč	4 906,80 Kč
TM0000012910	Stíněný kabel 2x2 Cu drát prům. 0,5 mm, 2x Cu drát ? 1 mm, PVC plášť	160	m	6,96 Kč	1 113,60 Kč
TM0000012910	kabel napájení CYKY-J 3x1,5	10	m	6,96 Kč	69,60 Kč
TM0000001210	Montáž lišt a kanálků protahovacích šířky do 20 mm (vč.hmoždinek)	275	m	32,19 Kč	8 852,25 Kč
TM0000001310	Montáž lišt a kanálků protahovacích šířky do 40 mm (vč.hmoždinek)	50	m	33,93 Kč	1 696,50 Kč
	průvrt zdívkou cihla do 150mm	40	ks	21,75 Kč	870,00 Kč
	průvrt zdívkou beton do 600mm	4	ks	227,94 Kč	911,76 Kč
	portipožární hmota + zpevňovací nátěr	1	kpl	1 931,40 Kč	1 931,40 Kč
TM2020600100	oživení a nast. - ústř. EZS do 16 smyček	1	ks	980,49 Kč	980,49 Kč
TM2020600310	Revize EZS - 1 prvku	63	ks	91,35 Kč	5 755,05 Kč
TM2020600320	Oživení EZS - 1 hlásič	63	ks	113,10 Kč	7 125,30 Kč
	programování vysílače PCO	8	hod	321,90 Kč	2 575,20 Kč
	demontáž původní technologie	48	hod	321,90 Kč	15 451,20 Kč
	Pomocné pracovní výkony	1	kpl	4 254,30 Kč	4 254,30 Kč
Celkem				75 764,82 Kč	

12

41

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavební a obchodní společnost, s.r.o.

zástupce:
ulice:
město:
PSČ:
tel:
fax:
email:

zástupce:
ulice: Obrnice 10
město: Obrnice
PSČ: 435 21
tel:
fax:
email:

ÚP-ČR - Louny Rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380 - SK

SK

Obch.případ: OP12-0471

Rozpočet č: RZ120685

Rekapitulace rozpočtu

Dokumentace skutečného provedení	4 350,00 Kč
Dodávky celkem	21 430,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	57 007,00 Kč
GZS	2 353,00 Kč
Předávací dokumentace	2 000,00 Kč
Cestovní výlohy	5 721,00 Kč
Celkem bez DPH	92 862,00 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 21%	19 501,02 Kč
DPH celkem	19 501,02 Kč
Halířové vyrovnání	-0,02 Kč
Celkem s DPH	112 363,00 Kč

Datum zpracování:

Dodávka SK

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
TANGO 2xRJ45 CA	Zásuvka TANGO ABB 2x RJ45 CAT5e	78	ks	107,18 Kč	8 360,35 Kč
Modul 22,5x45mm	Modul 22,5x45mm s prachovkami pro 1x Keystone	24	ks	15,31 Kč	367,49 Kč
Keystone Cat.5e	Keystone Cat.5e UTP	24	ks	18,18 Kč	436,39 Kč
Spojovací box C	Spojovací box CAT 5e UTP	8	ks	32,54 Kč	260,30 Kč
KU 68/1	Elektroinstalační karbice KU 68/1	1	ks	4,57 Kč	4,57 Kč
KO 97/5	Elektroinstalační karbice KO 97/5	1	ks	14,02 Kč	14,02 Kč
LK 80x16 T	Elektroinstalační karbice LK 80x16 T	8	ks	11,92 Kč	95,39 Kč
Trubka 1425	Elektroinstalační trubka 1425	30	m	4,01 Kč	120,29 Kč
kabel UTP Cat.5	kabel UTP Cat.5e LSZH	1764	m	4,40 Kč	7 765,48 Kč
LH 60x40	Elektroinstalační lišta LH 60x40	35	m	48,61 Kč	1 701,21 Kč
LHD 40x40	Elektroinstalační lišta LHD 40x40	10	m	26,69 Kč	266,91 Kč
LHD 40x20	Elektroinstalační lišta LHD 40x20	70	m	16,80 Kč	1 176,34 Kč
	Nespecifikovaný materiál	1	kpl	861,30 Kč	861,30 Kč
Celkem					21 430,06 Kč

Montáž SK

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
TM2070100300	Zásuvka TANGO ABB 2x RJ45 CAT5e	78	ks	160,95 Kč	12 554,10 Kč
TM2070100100	Modul 22,5x45mm s prachovkami pro 1x Keystone + Keystone Cat.5e UTP	24	ks	107,01 Kč	2 568,24 Kč
Spojovací box C	Spojovací box CAT 5e UTP	8	ks	13,05 Kč	104,40 Kč
TM0000004420	Elektroinstalační karbice KU 68/1	1	ks	30,45 Kč	30,45 Kč
TM0000004420	Elektroinstalační karbice KO 97/5	1	ks	30,45 Kč	30,45 Kč
TM0000006410	Montáž svorek se zapojením vodičů 4pólových do 2,5 mm ²	1	ks	35,41 Kč	35,41 Kč
TM0000004900	Elektroinstalační karbice LK 80x16 T	8	ks	17,40 Kč	139,20 Kč
TM0000000710	Elektroinstalační trubka 1425	30	m	10,44 Kč	313,20 Kč
TM0000007510010	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl.3 cm a š.3 cm	30	m	13,05 Kč	391,50 Kč
TM0000012810	kabel UTP Cat.5e LSZH	1764	m	5,22 Kč	9 208,08 Kč
TM0000001410	Elektroinstalační lišta LH 60x40	35	m	35,67 Kč	1 248,45 Kč
TM0000001310	Elektroinstalační lišta LHD 40x40	10	m	33,93 Kč	339,30 Kč
TM0000001310	Elektroinstalační lišta LHD 40x20	70	m	33,93 Kč	2 375,10 Kč
	stávající datová zásuvka - DEMONTÁŽ	70	ks	120,06 Kč	8 404,20 Kč
oprava vadných	oprava vadných portů	2	ks	1 287,60 Kč	2 575,20 Kč
TM2070400100	měření obousměrné 1 x RJ 45	176	ks	87,00 Kč	15 312,00 Kč
TM2070400200	popis PATCH panelů a zásuvek 1 x RJ 45	176	ks	7,83 Kč	1 378,08 Kč
Celkem					57 007,36 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby ÚP ČR Louny - rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380

JKSO

Název objektu VZT

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel Česká republika - Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Ústí nad Labem

724 96 991

není plátce DPH

Projektant Ing. arch. Jarkovský - projektový atelier

402 05 321

Zhotovitel Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

250 14 111

CZ25014111

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	236 431,90				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		236 431,90	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 236 432,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	236 432,00	49 650,00

Cena s DPH 286 082,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

hef

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ÚP ČR Louny - rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380

Objekt: VZT

Objednatel: Česká republika - Úřed práce České republiky - krajská pobočka v Ústí nad Labem

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

JKSO:

Datum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
M24	Montáže vzduchotechnických zař	0,00	236 431,90	236 431,90	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>236 431,90</u>	<u>236 431,90</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>



ROZPOČET

Stavba: ÚP ČR Louny - rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380

Objekt: VZT

JKSO:

EČO:

Objednatel: Česká republika - Úřed práce České republiky - krajská pobočka v Ústí nad Labem

Zpracoval:

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

M24

Montáže vzduchotechnických zař

236 431,90

0,000

1	1	Ohebná hadice Flexi 100	m	26,000	81,80	2 126,80	0,000
2	3	Ohebná hadice Flexi 160	m	6,000	99,20	595,20	0,000
3	15	SPIRO pr 160	m	4,000	155,70	622,80	0,000
4	18	třáliřový ventil 100	ks	30,000	78,30	2 349,00	0,000
5	4	Axiální ventilátor 100 m3/h ZK+doběh	ks	5,000	2 290,70	11 453,50	0,000
6	5	Axiální ventilátor 350 m3/h ZK+doběh	ks	4,000	2 695,30	10 781,20	0,000
7	10	teplovzduš.jednotka směšovací HFC v.6 400 m3/h směšovací komora, klapky el.ovládání, jen chlazení	ks	4,000	10 690,60	42 762,40	0,000
8	16	Venkovní jednotka nástěnná chlazení výkon 6 kW	ks	1,000	60 833,00	60 833,00	0,000
9	25	Atyp.komora 0,15x0,3x2m Pz vč.protidešťové žaluzie0,15x0,3m	kus	1,000	3 890,70	3 890,70	0,000
10	17	Dveřní mřížky	ks	29,000	205,30	5 953,70	0,000
11	19	přetlak.klapka pr.100 mm protidešť. žaluzie	ks	5,000	145,30	726,50	0,000
12	20	Protidešťová žaluzie PRG 200	kus	4,000	1 203,20	4 812,80	0,000
13	23	Potrubí Cu 1/4" +kaučuková izolace	m	8,000	208,80	1 670,40	0,000
14	22	Potrubí Cu 3/8" +kaučuková izolace	m	62,000	295,80	18 339,60	0,000
15	24	Potrubí Cu 3/4" +kaučuková izolace	m	50,000	330,60	16 530,00	0,000
16	21	Protipožární těsnění prostupů	kus	8,000	435,00	3 480,00	0,000
17	26	Protipožární obklad potrubí chladu odolnost 30 min SDK+minerální vata	m2	3,800	1 830,50	6 955,90	0,000
18	27	Odkap kondenzátu PP 20 otvorem přívodu vzduchu 0,15m od fasády	m	5,000	174,00	870,00	0,000
19	11	Montáž	hod	120,000	304,50	36 540,00	0,000
20	12	spojovací materiál	ks	48,000	41,80	2 006,40	0,000
21	13	seřízení, odzkoušení	hod	14,000	130,50	1 827,00	0,000
22	14	Přesun hmot	kpl	1,000	1 305,00	1 305,00	0,000

Celkem

236 431,90

0,000